
UCHWAŁA NR XVII/85/2023 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Celowego Związku Gmin R-XXI 

Na podstawie § 15 ust. 5 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, poz. 1440; z 2008 r. Nr 69, poz. 1533; z 2010 r. Nr 7, poz. 133; 
z 2012 r. poz. 446, 854 i poz. 1254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Celowego Związku Gmin R-XXI na 2024 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26733F6-702F-4791-9CA0-37EDDB134F49. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Celowego Związku Gmin R-XXI na 2024 rok 

 

Lp. Kwartał Tematyka 

1. II Ocena sprawozdania z wykonania planu finansowego Celowego Związku Gmin 

R-XXI za 2023 rok 

Sformułowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Zarządu CZG R-XXI 

2. IV Zapoznanie się z założeniami do planu finansowego na 2025 rok. 

Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.  

 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/85/2023

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E26733F6-702F-4791-9CA0-37EDDB134F49. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/85/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T14:42:31+0100




